
23.05.2024 419 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10, Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ 

Суксунского городского округа» и с целью повышения эффективности реализации 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Управление 

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью 

Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа 

«Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа», утвержденную Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 02.11.2022 № 693 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа» (далее – муниципальная 

программа) следующие изменения: 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Управление имуществом, 
земельными ресурсами и 
градостроительной 
деятельностью Суксунского 
городского округа», 
утвержденную Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 02.11.2022 № 
693 



2 

 

1.1. в Паспорте муниципальной программы: 

позицию: 

 

Объемы и 

источники 

финансирован

ия программы 

Источники 

финансирова

ния 

Расходы (тыс. руб.)  

2023 2024 2025 Итого  

Всего, в том 

числе: 
6058,3602 9790,41115 6365,4 22214,17135 

 

Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 

4144,75021 5853,05511 6365,4 16363,20531 

 

Краевой 

бюджет 1913,61 2684,26932 0 4597,87932 
 

Федеральный 

бюджет 
0 1253,08672 0 1253,08672 

 

Внебюджетн

ые источники 
0 0 0 0 

 

 

 

 

изложить в следующей редакции: 

 

 

Объемы и 

источники 

финансирован

ия программы 

Источники 

финансирова

ния 

Расходы (тыс. руб.)  

 2023 2024 2025 Итого  

 Всего, в том 

числе: 
12540,1882 17436,89402 6365,4 36342,48222  

 Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 

4144,7502 10786,75311 6365,4 21296,90331 

 

 Краевой 

бюджет 
7899,688 5397,05419 0 13296,74219  

 Федеральный 

бюджет 
495,75 1253,08672 0 1748,83672  

 Внебюджетн

ые источники 
0 0 0 0 

 

 

 



3 

 

1.2. в разделе 8 муниципальной программы цифры «19786,59» заменить 

цифрами «21296,90331». 

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе в Подпрограмме 1 

«Управление имуществом Суксунского городского округа» пункт 1.2. дополнить 

позицией 1.2.9 следующего содержания: 

« 

1.2.9. Реконструкция 

объектов 

недвижимого 

имущества, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

Суксунского 

городского 

округа 

2024 2025 Сокращение 

количества 

неиспользуемого 

имущества, 

находящегося в 

муниципальной 

имущественной 

казне 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

1.4. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению. 

1.5. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению. 

1.6. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению. 

1.7. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского 

городского округа               В.П. Бунакова 

 


